様式第１号（第６条関係）

年 月 日

名 護 市 長 殿 （申請者）

〒

住 所

ふりがな

氏 名 印

電 話

補 助 金 交 付 申 請 書

名護市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金

の交付を申請します。

記

【添付書類】

(1) 対象システムの設置に係る契約書及び内訳書の写し

(2) 太陽電池モジュールの枚数が確認できるカラー写真

(3) 対象システムを設置する建物の所有者の設置許可書(様式第 2号)

(4) 対象システムの設置に要した費用に係る領収書の写し

(5) 電力会社との太陽光電力受給契約確認書の写し

(6) 申請者の住民票の写し

(7) 申請者の市税完納証明書（提出日の 30日以内に発行されたもの）

(8) 申請者の国民健康保険税完納証明書（加入者に限る。提出日の 30日以内に発行されたもの）

(9) その他市長が必要と認める書類

１ 対象システム設置場所
〒

名護市

住宅所有者氏名

２ 受給最大電力 ｋＷ（小数点以下１桁未満切り捨て）

３ 補助金交付申請額 円（上記受給最大電力に１万円を乗じた額）

４ 対象システム設置状況

（いずれかに○印）

1 既存住宅に対象システムを設置した

2 新築する住宅に対象システムを設置した

3 対象システムが設置された新築住宅を購入した

５ 対象システム設置区分

（いずれかに○印）

1 新設

2 増設

６ 工事完了日 年 月 日

事

務

手

続

の

代

行

事務手続代行※ 有 ・ 無 （いずれかに○印）

会 社 名 代表者印

所 在 地

代 表 者 名

担 当 者 名

連絡先(TEL)

受付員 受付番号